SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Zes
MUNICIPIO DE
-

UERETARO >
QUERETAR DEL 01 DE MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2014 deﬂetgafo
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Flujo del Periodo
ACTIVO 11,303,730,598.57 1,237,186,623.12 1,232,489,655.54 11,308,427,566.14 4,696,967.57

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,302,635,796.87
1,213,447,463.21
36,494,619.46
52,693,714.20

10,001,094,801.70
24,420,084.51

9,061,304,792.66
795,425,327.22
29,908,288.75
-14,435,422.75

104,471,731.31

1,166,891,019.89
781,541,649.88
343,465,737.45
41,883,632.56

70,295,603.23
26,979,588.00

40,964,969.45
2,234,878.08
3,619.20
112,548.50

0.00

1,180,468,549.47
831,493,863.77
314,364,871.75
34,609,813.95

52,021,106.08
17,379,588.00

10,341,601.97
15,798,282.42
0.00
1,830,932.49

6,670,701.20

1,289,058,267.29
1,163,495,249.32
65,595,485.16
59,967,532.81
0.00

0.00

0.00

0.00
10,019,369,298.85
34,020,084.51
0.00
9,091,928,160.14
781,861,922.88
29,911,907.95
-16,153,806.74
0.00

0.00
97,801,030.11

Loyola Vera Roberto
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SECRETARIO DE FINANZAS
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SINDICO

-13,577,529.58
-49,952,213.89
29,100,865.70
7,273,818.61
0.00
0.00
0.00
0.00
18,274,497.15
9,600,000.00
0.00
30,623,367.48
-13,563,404.34
3,619.20
-1,718,383.99
0.00
0.00
-6,670,701.20



